


UK 2013 ApS
Linåtoften 28 A, 7451 Sunds

CVR-nr. 25 43 92 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016



Kai Hansen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15, Birk
DK-7400 Herning
Tlf. 97 12 50 22
Fax 97 21 37 88
 herning@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	UK 2013 ApS Linåtoften 28 A 7451 Sunds
	Telefax: 97 14 29 20
	CVR-nr.: 25 43 92 28
	Stiftet: 8. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kai Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24.691 kr. mod 468.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-79.156	-99.589
Andre finansielle indtægter	486.413	713.255
Øvrige finansielle omkostninger	-431.948	-1.276
Resultat før skat	-24.691	612.390
2 Skat af årets resultat	0	-144.196
Årets resultat	-24.691	468.194
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	425.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	460.000
Overføres til overført resultat	0	8.194
Disponeret fra overført resultat	-549.691	0
Disponeret i alt	-24.691	468.194

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.025.139	12.152.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.025.139</u>	<u>12.152.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.025.139</u>	<u>12.152.382</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	163.947	9.240
Andre tilgodehavender	53.769	56.240
Tilgodehavender i alt	<u>217.716</u>	<u>65.480</u>
Likvide beholdninger	441.184	373.684
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.900</u>	<u>439.164</u>
Aktiver i alt	<u>11.684.039</u>	<u>12.591.546</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	10.971.037	11.520.728
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	460.000
	Egenkapital i alt	<u>11.671.037</u>	<u>12.580.728</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Anden gæld	502	818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.002</u>	<u>10.818</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.002</u>	<u>10.818</u>
	Passiver i alt	<u>11.684.039</u>	<u>12.591.546</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte udover direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>144.196</u>
	<u>0</u>	<u>144.196</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	11.520.728	11.512.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-549.691</u>	<u>8.194</u>
	<u>10.971.037</u>	<u>11.520.728</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	460.000	98.400
Udloddet udbytte	-460.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>460.000</u>
	100.000	460.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser.